РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Парфеньевский муниципальный район

Администрация Николо-Поломского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2019 года                                                            № 34
Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставление которых предпола-

гается осуществлять в Костромском ОГКУ

«Многофункциональный центр предостав-

Ления государственных и муниципальных
услуг населению»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», распоряжением администрации Костромской области от 28 декабря 2012 года № 265-ра "Об утверждении примерного перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу "одного окна", в том числе в многофункциональном центре", с целью организации предоставления муниципальных услуг через МФЦ, руководствуясь Уставом Николо-Поломского сельского поселения, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых предполагается осуществлять в Костромском областном государственном казенном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению» (прилагается).
2. Главе администрации Николо-Поломского сельского поселения произвести организационные мероприятия для заключения Соглашения о взаимодействии при предоставлении муниципальных услуг, включённых в утверждённых ч.1 настоящего постановления перечень, с Костромским областным государственным казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Николо-Поломские вести».
Глава Николо-Поломского сельского поселения                              А.Н.Зеленцов
Приложение
к постановлению администрации

Николо-Поломского сельского поселения

от 15 июля 2019 года № 34
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых предполагается осуществлять в Костромском областном государственном казенном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Присвоение адреса объекту недвижимости на территории Николо-Поломского сельского поселения